СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание шестого созыва
РЕШЕНИЕ № 4
от 26 сентября 2023 года
с. Бартеневка
О   признании полномочий депутатов
Совета Бартеневского  муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области шестого созыва
На основании статьи 19 Устава Бартеневского муниципального образования, Совет Бартеневского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области пятого созыва:
по многомандатному  избирательному округу № 1:

Белова Елена Васильевна
Бондаренко Александр Анатольевич
Брагина Светлана Александровна
Жиганов Александр Николаевич
Карпичкова Галина Сергеевна
Кобелев Владимир Анатольевич
Моисеев Геннадий Николаевич
Сисенова Каругаш Азисовна
Скипа Рушан Елемесовна
Ульянкина Наталья Викторовна
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель первого заседания
Совета Бартеневского муниципального
образования, депутат Бартеневского
муниципального образования                                             Е.В.Белова